— „ 298 » 1 * 20%
268 . 3 , 56

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
203 1 0 „ i - i w o „ B

e) Place pod Czerniakowskiemi rogatkami:
1 m órg i pr. 211 p raet. lic. rs. 5 „ 38
2 1 „ 227 , 5 B 55
3 , 1 , 246 , 2 n 59

Łyszkowice dn ia 10 (22 ) Stycznia 1866 roku.
p o. A dm in is tra to ra Księztw a,

R ad ca Dworu, X W o j c l e e h o w s k i .
Q/airrofartz D zierżanow ski. (D. ,W>i

Są. do sprzedania lub wydzierżaw ienia: